REQUERIMENTO N.º 286/2018
Ementa: Informações sobre imóvel localizado no Bairro Chácara São Bento.
Excelentíssimo Senhor Presidente;
Nobres Vereadores:

O Vereador José Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

      Enviar a esta Casa de Leis informações tais como, nome e endereço do proprietário do imóvel localizado na Rua João Brocanelli, Quadra 38, Lote 04, Bairro Chácara São Bento.
Justificativa:

Este Vereador apresenta a seguinte propositura a pedido de moradores da região que querem obter maiores informações.
Valinhos, aos 22 de fevereiro de 2018.

Dr. José Henrique Conti

Vereador - PV